1 GM105 black Gemix дротова мишка 8 шт. 52,50 420,00
2 RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3*Schuko 4 шт. 1 978,20 7 912,80
3 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 6 892,20 6 892,20

Разом: 15 225,00
Усього найменувань 3, на суму 15 225,00 UAH
П'ятнадцять тисяч двісті двадцять п'ять гривень 00 копійок

Менеджер